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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L93723001J

2. Emri i subjektit Viollca Zhurka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim materiale drusore, dru zjarri, melamaine, aksesore 
mobiljesh etj, tregtim mobilje ambjentesh te ndryshme si : 
shkolla dhe universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
kuzhina, sallone etj. Kancelari, artikuj te ndryshem, mjete 
shkollore, printera, boje per printera, aksesore kompjuteri, 
artikuj sportive, lodra, artikuj pikture, detergjente. Trgetim 
materiale ndertimi dhe vegla pune, materiale elektrike, 
elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, hidraulike, pompa te 
ndryshme, konstruksione metalike, rroba pune, uniforma te 
ndryshme. Trgetim te automjete te ndryshme, tregtim pjese 
kembimi per automjetet, transport per vete dhe per te trete. 
Tregtim sisteme ngrohje, soba ngrohje, chiller, pelet. 
Trgetim bime dekorative, plehra kimike e organike, 
pesticide, farera, fidane.Sherbime dekorimi, materiale per 
dekore festash te ndrshme, sherbime pritje, sherbim pastrimi, 
koktejle.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Dishnice Rruga Korçe-Bilisht, Km. i 3, 
zona kadastrale 1491, nr.pasurie 196/93. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: viollca.zhurka@yahoo.com  
Telefon: 0697046001  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-073990-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-635667-12-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:05/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


